お客様各位

                               平成 28 年 12 月吉日

年末年始休暇のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では冬季休暇及び、それに伴う出荷業務につきましては下記の通りとさせて

いただきます。

何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 期 間  平成 28 年 12 月 28 日（水）～ 平成 29 年 1 月 4 日（水）

営 業 開 始 日  平成 29 年 1 月 5 日（木）より通常業務となります。

出 荷 業 務

12 月 27 日（火）AM 受注分 → 12 月 27 日（火）出荷可（在庫品に限ります）

12 月 27 日（火）PM 受注分 → 1 月 5 日（木）からの出荷となります。

株式会社サンプラテック

以上